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Kėdainių r. Josvainių gimnazijos strateginio plano ir metinio veiklos plano prioritetai 

efektyviai ir tikslingai organizuoti Gimnazijos veiklą, telkti bendruomenę sprendžiant aktualias 

ugdymo problemas, numatyti, kaip bus įgyvendinami ugdymo veiklai keliami reikalavimai, pasirinkti 

reikiamas Gimnazijos veiklos kryptis ir prioritetus, iškelti tikslus ir uždavinius, suderinti Gimnazijos 

veiklą su jos resursų baze, numatyti bei planuoti kaitos pokyčius. 

Josvainių gimnazija – demokratiška, atvira kaitai, nuolat besimokanti bendrojo lavinimo 

mokykla, ugdanti kiekvieno mokinio gebėjimus ir polinkius, siekianti kiekvieno mokinio pažangos 

pagal jo gebėjimus ir sukauptas žinias, patirtį. Gimnazija teikia kokybišką ikimokyklinį, 

priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą, ugdo bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas, vertybines nuostatas, sudaro sąlygas skirtingų gebėjimų ir poreikių mokiniams 

ugdyti(-s). Didelis dėmesys yra skiriamas mokymosi motyvacijos stiprinimui, kūrybiškumo  

ugdymui, mokinių pamokų nelankymo prevencijai, veikia pagalbos vaikui sistema. Bendromis Vaiko 

gerovės komisijos ir mokyklos bendruomenės pastangomis teikiama pagalba sunkumų turintiems 

mokiniams. 

Gimnazijoje vyrauja tolerancija, pagarba. Mokiniai yra fiziškai ir emociškai saugūs. Nuolat 

yra dirbama šia linkme, nes tik saugus žmogus gali kelti ugdymosi tikslus, būti kūrybiškas. Santykiai 

Gimnazijos bendruomenėje grindžiami tolerantiško žmogaus kodeksu, bendrais sutarimais.  

Gimnazijoje sukurta kultūrinė, edukacinė aplinka. Pasiekta aukšta renginių organizavimo ir vedimo 

kultūra. Tęsiamos ir puoselėjamos senosios tradicijos. Gimnazijoje aktyviai veikia mokinių 

savivalda, kuri puoselėja mokyklos tradicijas. Veikia neformaliojo švietimo būreliai, kurie atspindi 

vaikų saviraiškos poreikius ir galimybes, padeda mokiniams socializuotis visuomenėje. Populiarūs 

sportiniai, meniniai būreliai. Organizuojami projektai: savivaldybės, respublikos ir tarptautinio 

lygmens. 

Pagal gimnazijos strategijos (Kėdainių r. Josvainių gimnazijos strateginis planas, 

patvirtintas direktoriaus įsakymu 2024-01-16, Nr.1) pagrindines kryptis bei atsižvelgiant į 

gimnazijos įsivertinimo grupės atliktus tyrimus, pateiktas rekomendacijas ir siūlymus, 2024 metų 

veiklos plane numatyti 2 prioritetiniai tikslai. Jų siekiant organizuojamos nuoseklios gimnazijos 

veiklos rezultato užtikrinimui.  
 

I. SIEKIANT UŽTIKRINTI ĮVAIRIAPUSIŠKĄ MOKOMOSI/UGDYMOSI VEIKLOS 

TOBULINIMĄ, buvo 

 

 užtikrinamas kokybiškas mokymo(si) procesas;  

 analizuojami mokymosi rezultatai ir priemonių mokinių  pažangai gerinti  įgyvendinimo 

sėkmė; 

 plėtojamas tyrinėjimų veikla grįstas mokymas;  

 plėtojamas veiksmingas ugdymo turinio individualizavimas ir diferencijavimas; 

 stengiamasi suteikti vienodas, mokinio poreikius atitinkančias ugdymo(si) sąlygas plėtojant 



įtraukųjį ugdymą ir kurti  saugią, sveikatą stiprinančią aplinką;   

 sudarytos palankios sąlygos pedagoginiams darbuotojams plėtoti profesinį meistriškumą, 

remiantis mokinių pasiekimų ir pažangos rezultatais, atsižvelgiant į atnaujintą ugdymo turinį. 
 

II. SIEKIANT KURTI TINKAMAS APLINKAS ASMENYBĖS AUGIMUI , buvo 

 atnaujintos ugdymo(si) aplinkos ir priemonės;  

 įvairinami ugdymo metodai, taikant modernizuotą aplinką ir mokymo priemones;  

 stiprinamos bendradarbiavimo ir auklėjamosios veiklos;  

 palaikoma mokinių ir mokytojų gera emocinė savijauta;  

 siekiama ugdyti mokinių socialines emocines kompetencijas, kurti pozityvius santykius, 

bendruomenės gerovę; 

 gimnazijos vertybės įprasminamos įvairiose gimnazijos veiklose. 
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